Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3611/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal
estudos para manutenção em toda área
de lazer localizada na Rua Águas da
Prata, bairro São Joaquim, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja
realizado estudos para manutenção em toda área de lazer existentes no bairro São
Joaquim, como manutenção em campo de areia ou troca por quadra de futsal,
instalação quadra de vôlei novos brinquedos para crianças e outro se necessário,
localizada na Rua Águas da Prata, bairro São Joaquim, neste município.

.

Justificativa:

Conforme reivindicação dos moradores, este vereador solicita que
possa ser feito a total manutenção em área de lazer, colocação de mais brinquedos
instalação de quadra de vôlei e outros, pois o bairro está precisando de mais opções
para a população fazer suas atividades. Solicitamos que seja atendida o mais rápido
possível nossa indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de dezembro de 2021.

JESUS
Valdenor de Jesus G. Fonseca

    -Vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B2U8W0N1U2R1V6U7
		2022-01-11T09:11:59-0300